

Žádost o informaci

Ve věci: **Zaslání kopie dokumentu obsahujícího požadovanou informaci**

Ve spojitosti s **dodáním a osazením zahrazovacích sloupků** v ulici Linecká žádám povinný subjekt o poskytnutí:

1. Kopie **žádosti** o umístění zahrazovacích sloupků v místě chodníku u kina, ulice Linecká v Kaplici, adresovanou odboru dopravy a silničního hospodářství Městského úřadu Kaplice.
2. Kopie **vyjádření** Policie ČR k žádosti města Kaplice k umístění zahrazovacích sloupků na shora nadepsaném místě.
3. Kopie **povolení** odboru dopravy a silničního hospodářství Městského úřadu Kaplice k osazení zahrazovacích sloupků v místě chodníku u kina, ulice Linecká v Kaplici.
4. Kopie **objednávek a faktur** za dodání a osazení zahrazovacích sloupků na shora nadepsaném místě.

Ve spojitosti s **odstraněním zahrazovacích sloupků** v ulici Linecká žádám povinný subjekt o poskytnutí:

1. Kopie **žádosti** o odstranění dvou zahrazovacích sloupků, které byly odstraněny dne 28.11.2022 v místě chodníku u kina, ulice Linecká v Kaplici, adresovanou odboru dopravy a silničního hospodářství Městského úřadu Kaplice.
2. Kopie **vyjádření** Policie ČR k žádosti města Kaplice o odstranění dvou zahrazovacích sloupků na shora nadepsaném místě.
3. Kopie **povolení** odboru dopravy a silničního hospodářství Městského úřadu v Kaplici k odstranění dvou zahrazovacích sloupků v místě chodníku u kina, ulice Linecká v Kaplici.
4. Kopie **objednávek a faktur** za odstranění dvou sloupků, odstraněných na shora nadepsaném místě dne 28.11.2022

Poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane doktore,

dne 10.12.2022 obdrželo Město Kaplice Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), ve které žádáte o zaslání kopií dokumentů obsahujících informaci s dodáním a odstraněním zahrazovacích sloupků.

Ve spojitosti s **dodáním a osazením zahrazovacích sloupků** v ulici Linecká žádáte o:

1. Kopii **žádosti** o umístění zahrazovacích sloupků v místě chodníku u kina, ulice Linecká v Kaplici, adresovanou odboru dopravy a silničního hospodářství Městského úřadu Kaplice.
2. Kopii **vyjádření** Policie ČR k žádosti města Kaplice k umístění zahrazovacích sloupků na shora nadepsaném místě.
3. Kopii **povolení** odboru dopravy a silničního hospodářství Městského úřadu Kaplice k osazení zahrazovacích sloupků v místě chodníku u kina, ulice Linecká v Kaplici.
4. Kopii **objednávek a faktur** za dodání a osazení zahrazovacích sloupků na shora nadepsaném místě.

Ve spojitosti s **odstraněním zahrazovacích sloupků** v ulici Linecká žádáte o:

1. Kopii **žádosti** o odstranění dvou zahrazovacích sloupků, které byly odstraněny dne 28.11.2022 v místě chodníku u kina, ulice Linecká v Kaplici, adresovanou odboru dopravy a silničního hospodářství Městského úřadu Kaplice.
2. Kopii **vyjádření** Policie ČR k žádosti města Kaplice o odstranění dvou zahrazovacích sloupků na shora nadepsaném místě.

3. Kopii **povolení** odboru dopravy a silničního hospodářství Městského úřadu v Kaplici k odstranění dvou zahrazovacích sloupků v místě chodníku u kina, ulice Linecká v Kaplici.
4. Kopii **objednávek a faktur** za odstranění dvou sloupků, odstraněných na shora nadepsaném místě dne 28.11.2022

Město Kaplice Vám na základě Vaší žádosti zasílá v souvislosti s dodáním a odstraněním zahrazovacích sloupků v ulici Linecká následující kopie dokumentů:

- Žádost o stanovení místní, přechodné úpravy provozu a užití zařízení pro provozní informace na silnici II., III. třídy nebo místní komunikaci ze dne 30.03.2022.
- Stanovení o užití zařízení pro bezpečnost provozu ze dne 01.06.2022.
- Vyjádření Krajského ředitelství policie Jihočeského kraje ze dne 16.05.2022.
- Objednávka č. ALOK/1040/2022 ze dne 07.10.2022.
- Faktura č. 202272 ze dne 09.11.2022.
- Objednávka č. ALOK/0551/2022 ze dne 13.06.2022.
- Faktura č. 2022500422 ze dne 06.09.2022.

Město Kaplice Vám na základě Vaší žádosti zasílá v souvislosti s odstraněním zahrazovacích sloupků v ulici Linecká následující kopie dokumentů:

- Žádost o stanovení místní, přechodné úpravy provozu a užití zařízení pro provozní informace na silnici II., III. třídy nebo místní komunikaci ze dne 08.11.2022.
- Výzva ve věci odstranění zahrazovacích sloupků ze dne 14.11.2022.
- Doplnění žádosti o odstranění zahrazovacích sloupků ze dne 05.12.2022.
- Žádost o vyjádření o odstranění zahrazovacích sloupků ze dne 14.12.2022.

Město Kaplice nedisponuje kopií vyjádření Policie ČR k žádosti města Kaplice o odstranění dvou zahrazovacích sloupků, povolením odboru dopravy a silničního hospodářství k odstranění dvou zahrazovacích sloupků, objednávkou a fakturou za odstranění dvou sloupků.